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REFERAT 

af bestyrelsesmøde 
i 

ØRNEHØJ GOLFKLUB 
                                                                      Mandag  den 8 december 2025 kl 17.00 

(Kort møde med efterfølgende julefrokost for bestyrelsen)        
 
Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa,Per Nielsen,Jesper Nielsen, Kim Johansen, 
Søren Bols, Niels Andersen, Lars Jakobsen, Mogens Mersholm  og Mads Rom  
 
Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde: 
Referat fra 11 november 2025 blev godkendt. 
 
Banen: 
 
Banestatus pr. november 2025 
 
Greens bliver prikket og klippet og passet efter alle kunstens regler, de ser rigtig godt ud på 
nuværende tidspunkt og vi satser på at kunne holde dem flotte og klar til foråret. 
DGU banekonsulent var på besøg, der blev gået en større runde på stort set alle huller, han 
var meget imponeret over de ting der er udført samt dem der stadig er igang        
Der arbejdes i baneudvalget på udviklings plan, der vil blive uarbejdet en skitse for hele banen 
der ophænges med forklaring på de ting der er i planen.  
 
Nyt fra sekretariatet: 
 
Budget samt medlemstal er som forventet, stadig venteliste nu frem til 1/7-26. 
Der arbejdes på afslutning af regnskab og klargøring til udsendelse af kontingent for første ½ 
år 2026. 
 
Information fra udvalgene v/udvalgsformanden. 
 
Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:  
 
Intet nyt at berette. 
 
Sponsorudvalget v/Jesper Nielsen: 
 
Der er udsendt julehilsen. 
 
Regel- og handicap v/Kim Johansen: 
 
Intet at berette. 
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Turneringsudvalget v/Niels Andersen: 
 
Luk/sluk turnering afholdt med 90 deltagere. Endnu engang STOR tak til SPAREKASSEN 
KRONJYLLAND for at sponsere suppe til alle spillere         
Der har været årsmøde i regionsgolf, flere ændringer på vej mere herom senere. 
Der har været afholdt møde i udvalget og turneringskalender er planlagt for 2026, enkelte 
turneringer er ændret, mere herom senere. 
Der afholdes i 2026 2 stk DGU turneringer på Ørnehøj. 
Der har været deltagelse i udvalgsmøder med, elite, junior samt senior elite. 
Detr påtænkes oprettelse af sportsudvalg for at samle og koordinere  aktiviteter. 
 
Fastholdelse/hvervning v/Lars Jakobsen: 
  
Der vil blive produceret opslag med enkelte pinpoints fra kulturundersøgelsen der ophænges 
i klubhuset. 
 
Biodiversitets udvalget : 
 
DGU afholdt møde i cafeen’ på Ørnehøj for greenkeepere i nordjylland. Fokus var på 
biodiversitet, hvad kan man gøre osv. Kim Johansen samt Niels Andersen deltog sammen 
med 3 af vores egne green keepere. Det var lærerigt og ikke mindst vil der herefter fremsendes 
fonds ansøgninger til etablering af bla. Infotavler, frø til blomster eng samt tilskud til afvikling 
af  fugletur. 
 

 
Evt:  
 
Der afholdes et musikevent den 27/2 -26 offentliggøres start januar først til mølle 80 pladser. 
 
Generalforsamling afholdes den 17/3-2026. 
 
GOD JUL og GODT NYTÅR 😊 
 

 

Næste møde. 
 
Næste møde mandag den 12 januar 2026 kl. 17.15 
 
Som referent 
 
Mads Rom 
 



                                                                                                                                                                                                         

  

______________________________________________________________________________________________ 

Ørnehøj Golfklub * Gammel Lundegårde 70 * DK-9260 Gistrup* Tlf.(+45) 98 31 43 44 * SE.nr. 17498681 * 

mail@gistrupgolf.dk * www.ornehojgolfklub.dk 

                                                                                                                                                                                                                          

Bank og hovedsponsor 

 


